СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

  19.09.2013  №   55                                                                            с. Смоленское

	О протесте прокурора Смоленского района на решение Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от 23.11.2012 № 107 «О внесении изменений в решение Смоленского районного Собрания депутатов от 26.02.2010 №4 «О порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках ее внесения за земельные участки на территории Смоленского района, распоряжение которыми осуществляет муниципальное образование Смоленский район» и требовании прокурора Смоленского района об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов

         Рассмотрев протест прокурора Смоленского района на решение Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от 23.11.2012 № 107 «О внесении изменений в решение Смоленского районного Собрания депутатов от 26.02.2010 №4 «О порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках ее внесения за земельные участки на территории Смоленского района, распоряжение которыми осуществляет муниципальное образование Смоленский район» и требование прокурора Смоленского района об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, руководствуясь пунктом 3 статьи 25, статьей 58 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, статьей 41 Регламента Смоленского районного Собрания депутатов, Смоленское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Удовлетворить протест прокурора Смоленского района на решение Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от 23.11.2012 № 107 «О внесении изменений в решение Смоленского районного Собрания депутатов от 26.02.2010 №4 «О порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках ее внесения за земельные участки на территории Смоленского района, распоряжение которыми осуществляет муниципальное образование Смоленский район» и требование прокурора Смоленского района об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов.
2. Отменить подпункт 2 пункта 1 решения Смоленского районного Собрания депутатов от 23.11.2012 №107 «О внесении изменений в решение Смоленского районного Собрания депутатов от 26.02.2010 года № 4 «О порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках ее внесения за земельные участки на территории Смоленского района, распоряжение которыми осуществляет муниципальное образование Смоленский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в установленном порядке.
4.. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально – экономической политике.

	Глава района
	А.К.Хамрилов